

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 県単河川維持工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	4,355,980		4,355,980			5,390,300	
共通仮設費	式	502,000		435,000			435,000	
純工事費	式	4,857,980		4,790,980			5,825,300	
現場管理費	式	1,989,000		1,676,000			1,676,000	
工事原価	式	6,846,980		6,466,980			7,501,300	
一般管理費等	式	1,563,020		1,273,020			1,278,700	
工事価格合計		8,410,000		7,740,000		9,090,000	8,780,000	
消費税		841,000		774,000		909,000	878,000	
工事費計		9,251,000		8,514,000		9,999,000	9,658,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 県単河川維持工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
河川維持工													
堆積土除去工	1	式	4,012,000										
掘削		m3		4,000	407	1,628,000		5,100	407	2,075,700	1		
土砂等運搬		m3		4,000	479	1,916,000		5,100	479	2,442,900	1		
整地		m3		4,000	117	468,000		5,100	117	596,700	1		
仮設工													
交通管理工	1	式	343,980	1		343,980		1		275,000			
直接工事費	1	式	4,355,980	1		4,355,980		1		5,390,300			
共通仮設費	1	式	502,000	1		435,000		1		435,000			
純工事費	1	式	4,857,980	1		4,790,980		1		5,825,300			
現場管理費	1	式	1,989,000	1		1,676,000		1		1,676,000			
工事原価	1	式	6,846,980	1		6,466,980		1		7,501,300			
一般管理費等	1	式	1,563,020	1		1,273,020		1		1,278,700			
工事価格計			8,410,000			7,740,000	9,090,000			8,780,000			
消費税			841,000			774,000	909,000			878,000			
工事費計			9,251,000			8,514,000	9,999,000			9,658,000			

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	9,658,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	9,999,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.03%
最終実績率(B/C)←調査表1	96.58%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--